
 

 
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

Znak sprawy: ZP.271.16.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 6.12.2024r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

na wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: 

 

„Przebudowa Amfiteatru w Nakle nad Notecią”.  

 

Realizacja zadania dofinansowana jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 

Strategicznych oraz ze środków pochodzących z Programu: Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027, 

Priorytet: 5 Fundusze europejskie na wzmacnianie potencjałów endogenicznych regionu, Działanie: 5.1 Wsparcie 

instytucji kultury BydOF-IP – projekt pn. : „Przebudowa Amfiteatru w Nakle nad Notecią – etap I”. 

 

Roboty budowlane 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, Wojciech 

Miniszewski, Lech Barcz, Jarosław Woźny, Anna Gembiak 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947316  

 

2. Publikacja 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

pod numerem  2024/S 132-407561 w dniu 9.07.2024r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/947316  

 

3. Nomenklatura: 

 

45000000-7 – Roboty budowlane 

45110000-1 – Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne 

45100000-8 – Przygotowanie terenu pod budowę 

45111200-0 – Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne 

45200000-9 – Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 

roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 

45223000-6 – Roboty budowlane w zakresie konstrukcji  

45223800-4 – Montaż i wznoszenie gotowych konstrukcji  

45231300-8 – Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  

45300000-0 – Roboty instalacyjne w budynkach 

45310000-3 – Roboty instalacyjne elektryczne  

45311000-0 – Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/843106
https://platformazakupowa.pl/transakcja/843106


 

 
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

45314000-1 – Instalowanie urządzeń telekomunikacyjnych 

45330000-9 – Roboty instalacyjne wodno – kanalizacyjne i sanitarne 

45400000-1 – Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych 

45212300-9 – Roboty budowlane w zakresie budowy artystycznych i kulturalnych obiektów budowlanych 

45262512-3 – Kamieniarskie roboty wykończeniowe  

39000000-2 – Meble, (włącznie z biurowymi), wyposażenie, urządzenia domowe (z wyłączeniem oświetlenia) i środki 

czyszczące 

51310000-8 – Usługi instalowania urządzeń telewizyjnych, radiowych, dźwiękowych i wideo  

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 

Przebudowa Amfiteatru w Nakle nad Notecią 

 

5. Tryb postępowania – Przetarg nieograniczony 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

  

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 %

 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
 %

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„EBUD”  

– Przemysłówka Sp. z o.o. 

ul. Biskupińska 11, 85-375 

Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-

pomorskie 

NIP: 5540309850 

61.032.600,00 

 złotych brutto 
72 miesiące 59,25 40,00 99,25 

2 1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

„LECH” Sp. z o.o. 

ul. Smoleńska 1a, 85-833 

Bydgoszcz 

województwo: kujawsko-

pomorskie 

NIP: 5540235123 

60.266.001,39  

złotych brutto 
72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LECH” Sp. z o.o. 

ul. Smoleńska 1a 

85-833 Bydgoszcz 

Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

lech@pwlech.com.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 60.266.001,39 złotych brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. Oferta złożona zgodnie z 

wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która otrzymała 

największą ilość punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 
 
Burmistrz 
Sławomir Napierała 
 

mailto:lech@pwlech.com.pl

